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;

ACESSORIOS

v

Referéncia

N—

851368
851369
851370
851371
851376
851377
851378
851379
851380
851381
851382
851383
851384
851385

Produto

Elevalunas TU
Elevalunas TU
Elevalunas TU
Elevalunas TU
Elevalunas TU
Elevalunas TU
Elevalunas TU
Elevalunas TU
Elevalunas TU
Elevalunas TU
Elevalunas TU
Elevalunas TU
Elevalunas TU
Elevalunas TU

Descricdo

Mazda CX-5 (11.11-) MC-FC D.|
Mazda CX-5 (11.11-) MC-FC D.D
Mazda CX-5 (11.11-) MC-FC T.I
Mazda CX-5 (11.11-) MC-FCT.D
Hyundai i10 (12.13-) SC D.|

Hyundai i10 (12.13-) SC D.D

Hyundai i30 (10.07-06.12) MC-FC D.|
Hyundai i30 (10.07-06.12) MC-FC D.D
Hyundai IX (11.10-) MC-FC D.1
Hyundai X (11.10-) MC-FC D.D
Hyundai IX (11.10-) SCT.I

Hyundai IX (11.10-) SC T.D

KIA Carens |1 (07.02-07.06) SC D.|
KIA Carens |1 (07.02-07.06) SC D.D

Codigo EAN

3276428513683
3276428513690
3276428513706
3276428513713
3276428513768
3276428513775
3276428513782
3276428513799
3276428513805
3276428513812
3276428513829
3276428513836
3276428513843
3276428513850

PTP Desconto

67,65
67,65
78,03
78,03
107,01
107,01
95,86
95,86
114,32
114,32
79,62
79,62
115,92
115,92

EJ1
£l
EJ1
Ell
El1
EJ1
Ell
EJ1
EJ1
£l
EJ1
EJ1
£l
EJ1

Valeo

(mm)
HxLxlI

0612X0254X0073
0612X0254X0073
0612X0254X0073
0612X0254X0073
0612X0254X0073
0612X0254X0073
0612X0254X0073
0612X0254X0073
0612X0254X0073
0612X0254X0073
0612X0254X0073
0612X0254X0073
0610X0250X0070
0612X0254X0073

Todas estas referéncias estao a sua disposicao através do nosso

telefone +34 900 122 657, sistema eletronico TecCom, e-mail
e internet

valeo added’ 1H11INI

S

ervice

Rappel

ca
c4
c4
c4
c4
c4
c4
c4
c4
c4
c4
ca
c4
c4




